БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАСОВСКИЙ РАЙОН

ДОБРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2018 г. №  3-116
с.Добрик
О внесении дополнений в Положения:  «О порядке назначения

выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам,

осуществляющим  на постоянной основе полномочия

главы Добриковского сельского поселения»,

утвержденное решением Добриковского сельского

Совета народных депутатов от 28 декабря  2017 г. № 3-107;
«О порядке установления, выплаты и перерасчета

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы в муниципальном образовании

«Добриковское сельское поселение»», утвержденное решением Добриковского сельского Совета народных депутатов
от 28 декабря  2017 г. № 3-108
На основании Федерального закона от 07 марта 2018 года   №56 – ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Добриковский сельский Совет народных  депутатов
РЕШИЛ:
1.Положения:

      «О порядке назначения выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим на постоянной основе полномочия  главы Добриковского сельского поселения»,  утвержденное решением Добриковского сельского Совета народных депутатов от 28 декабря  2017 г. № 3-107;

      «О порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Добриковском сельском поселении», утвержденное решением Добриковского сельского Совета  народных депутатов от 28 декабря  2017 г. № 3-108;

дополнить пунктом следующего содержания:

«Информация  о предоставлении мер социальной поддержки:

- выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим  на постоянной основе полномочия  главы добриковского сельского поселения;

- выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы;

размещается в единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178 –ФЗ «О государственной социальной помощи» .

2. Добриковской сельской администрации (Рыжонковой А.И.), обеспечить размещение вышеуказанных мер социальной поддержки в ЕГИССО.

 Глава Добриковского

 сельского поселения                           А.И.Лазарев